[image: Описание: Дневник Калужско_Рижская линия(сообщество не о метро))) : LiveInternet - Российский Сервис Онлайн-Дневников]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                      24.01.2023		        1/6
[bookmark: _GoBack]         _________________№___________________

О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня на 2023 год на территории района Коньково

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», на основании обращения префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 13.01.2023 № 12-08-65/23 (вх. от 16.01.2023 № 02-13-8/23)

Советом депутатов принято решение:
1. Отказать в согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня на 2023 год на территории района Коньково (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу района Коньково города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Коньково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Белого А.А.

Глава муниципального округа Коньково                                     А.А. Белый

Приложение
								к решению Совета Депутатов
муниципального округа Коньково
от   24.01.2023 № 1/6

	№
п/п
	Адрес площадки
	Количество торговых мест
	Период проведения
	Площадь площадки кв.м.

	1
	Ул. Академика Капицы, вл. 34/121
	12
	01.04.2023-29.12.2023
	192

[image: C:\Users\User1\Desktop\СКАНЫ\Scan_20230123_130410.jpg]
image1.png

image2.jpeg
A 1anedxo K $%9
SEe e wdossdiomuare — i 20—
5 sosoL1ag _H_ o1 s 1HOY] mandook xigordoy

3 7
il
¥ -
Bil
/
L
5 €008k [ OX § 9 99HIIIANI0G ‘e1099AD ‘CNUHLEN :191008d WHM¥J
1Z1/p€ I8 IMIHIORY] BXHWIYENY ‘L4 ‘eDMIOJA I :Adadre ou «sHY oxonroxiag midewdg»
'0J €707 VH BEHHVAOdWHOE OJOHII'VHOUIINHA® HVITT

ama00 1 ou K204 OVEOL 828190 1 osoxaHO)
DhIN A1OVEO! o1 sumauwedug ou vdosrengadiomog kv pedug HEXO0W T OVEQ] 01 MH220d TELA ) eHopud maeduf vavi |
“OHVEO0DVILI0D» “OHVEODVILIOD> “OHVE0DVILIOD» “OHVE0DVINI0D»